СIЛЬСЬКОГОПОСЕЛЕННЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РЛЙ ОНУ С И М Ф ЕРО П ОЛ ЬС КО ГО РД Й О Н

АДМIНIСТРАЦIЯ
МIРНОВСЬКОГО

АДМИНИСТРАЦИЯ
мирновского

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ
РАЙОНЫНЫНЪ
МИРНОЕ КОЙ

рЕспуБлlки крим РЕсПуБЛИКИкРЬlМ ЕрлЕшN4Есиl\4ЕIиуриЕти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2022 r, Nь313/02 -05/22 с. Мирное

об утверждении сведений о численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления, работниковмуниципальных учреждений в отношении которых органы

местного самоуправления осуществляют функции и полномочия
учредителей, с указанием фактических затрат на их денежное

содержание за 2022 год

В соответствии со статьей 52 Федерального заi(она о,г б оtстlrбря 2ОOЗ
мlзl-ФЗ <Об обrцих принципах оргаНи.ациИ местного самоуllраll]Jlениr1 в
Российской Федерации>>, руководствуясь с.гатьей 36 Бtод>lсе,t.гtсll.сl l(o/{eI(ca
Российской Федерации, статьей lЗ Федерального закона от О9 февра.;rя 2009
Jф8-Ф З (об обеспе.tении дос,гугIа к и tlr|lсlрмаttи и о .,tcrl,I cjl I)l I()c l },l

государСтвенныХ органоВ И органов местного caMO)/Il раlвлеIj иrl)),
Постановлением Администрации N4ирновского сельсI(ого поселеIIия
Симферопольского района Республики Крым от l2.01.20l8 Л!7/l/lВ ((()б
утверждении tIорядка опубликования е)Itеквартальных сведений о
ЧИСЛеННОСТИ МУНИЦИПаЛЬНыХ слу)кащих оргаLlов местного самоуправлсt lилl,,1.
работникоВ муниципальнь]х учре>кдений в отноlUеFlии l(o1-11pblX opI.ilIlbI
местного самоуправления осуществляют сРункции и полномоLIия
учредителей, С указанием фактических затрат IIa их денежное содqр)I(аFIие)),
администрация Мирновского сельского поселен ия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1,Утверлить сведения о Llислеl{ности муllиципальl]ьIх слу)I(аtцIlх
органов местного самоуправления, работников мунициllальньtх учреlltl{еtttlйВ отношениИ которых органы местного самоуправления осуLrlествляIот

i

l

r
I

l

I

l
I

I

I

фУНКции и полномочия учредителей, с указаLiием (lакт,иtIсских ji.l,Iptl] IItl IJx

денежное содержание за 2022 год (прилагаются).
2.Настоящее постановление подле)I(ит обнародованию п}l,см

раЗмещения на официальном сайте N4ирновского сельскоl,о tlосеJIсIltlя
Симферопольского района Республики Крым в cTpyI(Type ос|lишиалLIlоt,о
Портала Правительства Республики Крым (hltps://rlliгпоvskoc r,|t,gor,.r,Lr/).

З.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляtо
собой.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с MoMell,],a его
опубликования.

Председатель Мирновского сел
глава администрации Мирно
поселения

i

за]
t

i

1

l

Il. R. JIatl шt и на